
GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
 

Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024
 

Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica
 

Miesto konania: Hippoclub Liptovská Sielnica
 

Hlavný rozhodca: Rindošová Janka
 

Rozhodcovia:
Rindošová Janka
Geročová Daniela
Lamošová Jana
Sotáková Viktória
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autor parkurov: Gregor Wojtaczka(POL)



GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. H7 / Pony 70 - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 70 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 11
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 440 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 76 s / Stanovený čas: 152 s / Optimálny čas: 72 s
 

Výsledková listina súťaž č. 1 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 35 5988 Tarnóczyová Lucia CHACCATO DO IT GF 0 (0) / 72,16 (0,16)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10575

2 96 4547 Hatalová Táňa ULTEGRA TH Z 0 (0) / 71,72 (-0,28)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12979

3 30 5469 Zemanová Zuzana CORNFLAKE W Z 0 (0) / 73,87 (1,87)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12617

4 69 9465 Pavlíková Nina SCARLET D´OR 0 (0) / 68,78 (-3,22)
JK CHEVAL D´OR Zvolen 8509

5 107 9780 Fečová Eliška BARINO 0 (0) / 75,41 (3,41)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 7846

6 14 Agata Caboń CLINT PLEASURE 0 (0) / 66,43 (-5,57)
POL

7 29 4749 Matejka Samuel DIAMANT DE EPONA W Z 0 (1) / 78,43 (6,43)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12953

8 83 7894 Šimeková Alexandra CESÁRO DE KWAKENBEEK Z 0 (5) / 94,38 (22,38)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12842

9 98 9705 Čopíková Michaela ÁRON 4 (3) / 86,60 (14,60)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12474

10 50 1153 Machunka Roman DACLIN 4 (4) / 91,43 (19,43)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11727

11 26 4749 Matejka Samuel KASTÓR PHENOMENAL 12 (1) / 76,34 (4,34)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12841
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. M8 / Pony 80 – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 26
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 440 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 76 s / Stanovený čas: 152 s / Optimálny čas: 72 s
 

Výsledková listina súťaž č. 2 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 34 9583 Czuczorová Sofia EOWYN FB 0 (0) / 71,62 (-0,38)
JŠ Topoľčianky 12666

2 55 9039 Becková Tamara FAWAN VAN BEEK 0 (0) / 70,96 (-1,04)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12329

3 134 Vanhauter Laurence KARO VAN´T HOOGHEMELRIJK Z 0 (0) / 70,54 (-1,46)
JK Trenčín - Nozdrkovce 12929

4 49 6777 Podhajeczký Dominik LOURIN FRÝBERT 0 (0) / 73,52 (1,52)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11671

5 12 0913 Petruňáková Lýdia OKUBYZELLA 0 (0) / 73,64 (1,64)
JK LMP Košice 12433

6 88 4547 Hatalová Táňa VALENCIA Z 0 (0) / 73,79 (1,79)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12977

7 107 9780 Fečová Eliška BARINO 0 (0) / 74,20 (2,20)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 7846

7 98 9705 Čopíková Michaela ÁRON 0 (0) / 69,80 (-2,20)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12474

9 68 Mikulášová Nella NORD/NOBLE FÜRST 0 (0) / 69,75 (-2,25)
JK CHEVAL D´OR Zvolen 5198

10 35 5988 Tarnóczyová Lucia CHACCATO DO IT GF 0 (0) / 69,57 (-2,43)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10575

11 30 5469 Zemanová Zuzana CORNFLAKE W Z 0 (0) / 75,72 (3,72)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12617

12 14 Agata Caboń CLINT PLEASURE 0 (0) / 67,87 (-4,13)
POL

13 43 4421 Marčok Matej BALOU DE LUX 0 (0) / 67,55 (-4,45)
JK Trenčín - Nozdrkovce 12733

14 141 9693 Frisíková Nikola LIBERTY - T 0 (0) / 66,78 (-5,22)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9292

15 9 6968 Petruňáková Martina COMANDER 0 (0) / 65,82 (-6,18)
JK LMP Košice 8774

16 143 9764 Hrubá Emma CYWAN TOLTIEN 0 (0) / 65,75 (-6,25)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7618

17 50 1153 Machunka Roman DACLIN 0 (0) / 64,61 (-7,39)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11727

18 29 4749 Matejka Samuel DIAMANT DE EPONA W Z 0 (2) / 81,30 (9,30)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12953

19 95 4547 Hatalová Táňa UTAMARO TH Z 4 (0) / 71,62 (-0,38)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12978

20 114 7379 Joščáková Tamara QUINARA 4 (0) / 74,40 (2,40)
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10845

21 69 9465 Pavlíková Nina SCARLET D´OR 4 (0) / 69,43 (-2,57)
JK CHEVAL D´OR Zvolen 8509

22 133 Vanhauter Laurence ELMO VAN´T GELUTT Z 4 (1) / 77,60 (5,60)
JK Trenčín - Nozdrkovce 12731

23 83 7894 Šimeková Alexandra CESÁRO DE KWAKENBEEK Z 4 (3) / 84,45 (12,45)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12842

24 146 1221 Michalková Oľga CORTINA D´ AMPEZZO 4 (3) / 85,94 (13,94)
VIDA Bratislava 12459

25 142 9691 Schindzielorzová Lea CONCHELA 8 (2) / 80,27 (8,27)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12024

- 140 9865 Komárová Linda BALDI DOUBE BY ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9522
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. M9 / Pony 90 o cenu firmy UNIVERSAL MAKLÉRSKY DOM -
Otvorená

 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 49
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 450 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 78 s / Stanovený čas: 156 s
 

Výsledková listina súťaž č. 3 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 33 9339 Duždová Monika GOLD BAR 0 (0) / 51,03
TJ SLÁVIA UVLF Košice 9115

2 129 9176 Beňová Vera ALICA 0 (0) / 54,42
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 9084

3 9 6968 Petruňáková Martina COMANDER 0 (0) / 55,13
JK LMP Košice 8774

3 57 5089 Chudíková Pavlína CAIMANY K 0 (0) / 55,13
KOPRI TEAM Poprad 12265

5 10 6968 Petruňáková Martina KALUT 0 (0) / 55,17
JK LMP Košice 7472

6 130 9176 Beňová Vera TARISTA WITCH 0 (0) / 56,72
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11731

7 55 9039 Becková Tamara FAWAN VAN BEEK 0 (0) / 58,24
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12329

8 53 8360 Chmárová Sandra RED LEASLIE 0 (0) / 58,35
RED HORSE Stará Lehota 12759

9 142 9691 Schindzielorzová Lea CONCHELA 0 (0) / 59,96
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12024

10 125 Maivald Martin KANBELLA POLT 0 (0) / 60,44
JS POLET Trebostovo 11283

11 60 9084 Annová Simona ICOON´S ANGEL 0 (0) / 61,52
JK CARMINA Rimavská Sobota 12065

12 12 0913 Petruňáková Lýdia OKUBYZELLA 0 (0) / 61,55
JK LMP Košice 12433

13 143 9764 Hrubá Emma CYWAN TOLTIEN 0 (0) / 61,73
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7618

14 139 2689 Kuchár Maroš KASSAN 0 (0) / 62,20
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12397

15 126 Maivald Martin KAYLA POLT 0 (0) / 62,43
JS POLET Trebostovo 11701

16 114 7379 Joščáková Tamara QUINARA 0 (0) / 62,70
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10845

17 138 2689 Kuchár Maroš EMPIRE V 0 (0) / 63,22
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12873

18 141 9693 Frisíková Nikola LIBERTY - T 0 (0) / 63,50
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9292

19 106 3942 Košecká Katarína CELESTE R 0 (0) / 63,55
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12489

20 87 9217 Medlová Nella CARMEN 0 (0) / 66,07
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11471

21 144 9107 Nálepková Eliška LA CUCO 0 (0) / 66,11
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10751

22 116 8104 Mališová Alica RED LANCASTER 0 (0) / 66,84
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 12296

23 146 1221 Michalková Oľga CORTINA D´ AMPEZZO 0 (0) / 67,78
VIDA Bratislava 12459

24 6 3341 Halo Marko PASSADENA J 0 (0) / 67,86
JK SLÁVIA SPU Nitra 12827

25 119 0892 Poláš Juraj ETERNITY Z 0 (0) / 68,12
JK JMC Lužany pri Topli 12954
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Výsledková listina súťaž č. 3 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 86 9673 Serakou Aliaksandr SUTHERLAND 0 (0) / 69,28
JK CARMINA Rimavská Sobota 10904

27 43 4421 Marčok Matej BALOU DE LUX 0 (0) / 69,40
JK Trenčín - Nozdrkovce 12733

28 68 Mikulášová Nella NORD/NOBLE FÜRST 0 (0) / 70,01
JK CHEVAL D´OR Zvolen 5198

29 40 2366 Flaková Kristína LOVELY ROSE/QU II-15/ 0 (0) / 70,28
JK pri Národnom žrebčíne Topoľčianky 12711

30 122 4876 Kočíšková Nina MIKKEL 0 (0) / 70,83
EQUINA SPORT TEAM Plav. Podhradie 12959

31 118 0892 Poláš Juraj INFINITY 0 (0) / 73,56
JK JMC Lužany pri Topli 12957

32 63 2322 Mokráň Roman HERE I AM H Z 0 (0) / 75,28
ZCHKS Topoľčianky 12272

33 134 Vanhauter Laurence KARO VAN´T HOOGHEMELRIJK Z 0 (0) / 76,32
JK Trenčín - Nozdrkovce 12929

34 18 Marcjanna Malik DON PEDRO 4 (0) / 55,68
POL

35 34 9583 Czuczorová Sofia EOWYN FB 4 (0) / 62,84
JŠ Topoľčianky 12666

36 97 9193 Bendíková Bianka LIGHTNING BOLT 4 (0) / 64,09
KOPRI TEAM Poprad 12783

37 145 8055 Jašková Alexandra KAPITAN 4 (0) / 64,10
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12839

38 1 7882 Dobiášová Karolína MAMBO D´AUBRY 4 (0) / 67,13
JK Trenčín - Nozdrkovce 11932

39 123 8716 Vnenčáková Tatiana CORLANDO RS 8 (0) / 59,70
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10530

40 51 9412 Lacková Gréta SCYTIA 8 (0) / 73,24
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12315

41 133 Vanhauter Laurence ELMO VAN´T GELUTT Z 8 (0) / 74,97
JK Trenčín - Nozdrkovce 12731

42 49 6777 Podhajeczký Dominik LOURIN FRÝBERT 8 (0) / 76,25
JK Trenčín - Nozdrkovce 11671

43 104 9626 Valocká Linda TAURUS 12 (0) / 55,62
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10328

44 54 9686 Flekáčová Ester WAVE OF GRACIE 12 (0) / 60,30
RED HORSE Stará Lehota 12509

45 115 7998 Ďurechová Laura MOONLIGHT CASCADELLA I 10 (4) / 93,95
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 12796

- 140 9865 Komárová Linda BALDI DOUBE BY ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9522

- 48 8492 Šimová Petra WAVO FINWARA ELM
JK Trenčín - Nozdrkovce 10813

- 24 9360 Pačesová Timea LUCKY STAR ELM
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10903

- 52 9412 Lacková Gréta SABANA ELM
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 10073
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. Z o cenu Poisteniekoní.sk - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 59
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 450 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 78 s / Stanovený čas: 156 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 33 9339 Duždová Monika GOLD BAR 0 (0) / 51,30
TJ SLÁVIA UVLF Košice 9115

2 42 8754 Dolinayová Tereza BENTLEY 0 (0) / 52,92
KOPRI TEAM Poprad 8962

3 8 6968 Petruňáková Martina CASPAR G 0 (0) / 53,95
JK LMP Košice 8549

4 84 9574 Vavrečková Sandra LA PASIPOINTE 0 (0) / 54,91
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11789

5 7 10025 Trnková Tamara CHRISPABLO SZ 0 (0) / 55,12
JK LMP Košice 12915

6 64 8980 Zobolová Zoe LENTHE 0 (0) / 55,17
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11456

7 1 7882 Dobiášová Karolína MAMBO D´AUBRY 0 (0) / 57,47
JK Trenčín - Nozdrkovce 11932

8 65 8980 Zobolová Zoe SUTHERLAND 0 (0) / 57,92
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10904

9 5 8138 Kuncová Katarína DONT FORGET ME 0 (0) / 58,37
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9641

10 21 3302 Mikláš Michaela NALIN DE GOYA 0 (0) / 58,94
JK HORSE CLUB Nitra 11788

11 125 Maivald Martin KANBELLA POLT 0 (0) / 59,66
JS POLET Trebostovo 11283

12 130 9176 Beňová Vera TARISTA WITCH 0 (0) / 60,00
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11731

13 99 9178 Bálintová Lívia QUENTEEN 0 (0) / 60,15
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10412

14 53 8360 Chmárová Sandra RED LEASLIE 0 (0) / 60,66
RED HORSE Stará Lehota 12759

15 6 3341 Halo Marko PASSADENA J 0 (0) / 60,80
JK SLÁVIA SPU Nitra 12827

16 56 7425 Staroňová Viktória KATE VDM 0 (0) / 61,10
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 11730

17 91 4547 Hatalová Táňa ALPHA Z 0 (0) / 61,19
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12336

18 66 6098 Machalová Alexandra ONTARIO L 0 (0) / 61,57
JK CHEVAL D´OR Zvolen 12321

19 31 8267 Dorková Tamara MON AMI 0 (0) / 61,76
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 8603

20 2 8490 Matejíčková Romana ROXY FOREVER 0 (0) / 62,37
JK Trenčín - Nozdrkovce 11513

21 102 0703 Pribula Milan CANCARDO 0 (0) / 62,83
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 12569

22 106 3942 Košecká Katarína CELESTE R 0 (0) / 63,14
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12489

23 17 8700 Veselovská Sára MANCHESTER 0 (0) / 63,31
JK JMC Lužany pri Topli 12968

24 11 9110 Naďová Laura AMBASSADOR 0 (0) / 63,71
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11897

25 103 2190 Borisová Lucia TARILLO 0 (0) / 65,57
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11045

26 39 2366 Flaková Kristína LADY ROSE (LW-9) 0 (0) / 66,20
JK pri Národnom žrebčíne Topoľčianky 12201
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Výsledková listina súťaž č. 4 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 92 4547 Hatalová Táňa COLUMBIANA TH Z 0 (0) / 66,77
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12337

28 54 9686 Flekáčová Ester WAVE OF GRACIE 0 (0) / 67,11
RED HORSE Stará Lehota 12509

29 122 4876 Kočíšková Nina MIKKEL 0 (0) / 67,52
EQUINA SPORT TEAM Plav. Podhradie 12959

30 119 0892 Poláš Juraj ETERNITY Z 0 (0) / 67,60
JK JMC Lužany pri Topli 12954

31 118 0892 Poláš Juraj INFINITY 0 (0) / 74,36
JK JMC Lužany pri Topli 12957

32 129 9176 Beňová Vera ALICA 4 (0) / 53,04
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 9084

33 152 4421 Marčok Matej WAVO FINWARA 4 (0) / 54,82
JK Trenčín - Nozdrkovce 10813

34 18 Marcjanna Malik DON PEDRO 4 (0) / 55,02
POL

35 110 9292 Sameliaková Vanesa FILORE 4 (0) / 56,92
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11416

36 138 2689 Kuchár Maroš EMPIRE V 4 (0) / 59,43
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12873

37 139 2689 Kuchár Maroš KASSAN 4 (0) / 60,44
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 12397

38 60 9084 Annová Simona ICOON´S ANGEL 4 (0) / 62,89
JK CARMINA Rimavská Sobota 12065

39 15 8700 Veselovská Sára NEWMAN 4 (0) / 64,46
JK JMC Lužany pri Topli 12969

40 111 9292 Sameliaková Vanesa TUNICA 4 (0) / 64,94
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12014

41 80 0120 Šulek Igor DICORNETO W 4 (0) / 65,13
RANČ PALOMINO Bohunice 12140

42 61 7825 Matloňová Viktória ALIZE-M 4 (0) / 65,73
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12313

43 144 9107 Nálepková Eliška LA CUCO 4 (0) / 66,31
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10751

44 112 4365 Pribulová Katarína PRIMROUSE 4 (0) / 68,44
JK JMC Lužany pri Topli 12271

45 40 2366 Flaková Kristína LOVELY ROSE/QU II-15/ 4 (0) / 68,80
JK pri Národnom žrebčíne Topoľčianky 12711

46 52 9412 Lacková Gréta SABANA 4 (0) / 78,51
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 10073

47 3 9189 Valášek Michal PICOLO 4 (1) / 78,56
JK SLÁVIA SPU Nitra 11247

48 87 9217 Medlová Nella CARMEN 8 (0) / 58,06
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11471

49 57 5089 Chudíková Pavlína CAIMANY K 8 (0) / 65,42
KOPRI TEAM Poprad 12265

50 63 2322 Mokráň Roman HERE I AM H Z 8 (0) / 72,91
ZCHKS Topoľčianky 12272

51 145 8055 Jašková Alexandra KAPITAN 8 (0) / 74,70
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12839

52 123 8716 Vnenčáková Tatiana CORLANDO RS 12 (0) / 59,46
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10530

53 116 8104 Mališová Alica RED LANCASTER 12 (0) / 61,15
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 12296

54 126 Maivald Martin KAYLA POLT 12 (0) / 62,26
JS POLET Trebostovo 11701

55 115 7998 Ďurechová Laura MOONLIGHT CASCADELLA I 12 (0) / 65,86
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 12796

- 104 9626 Valocká Linda TAURUS ELM
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10328

- 24 9360 Pačesová Timea LUCKY STAR ELM
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10903
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Výsledková listina súťaž č. 4 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

- 113 4365 Pribulová Katarína CHANLITE DNS
JK JMC Lužany pri Topli 12792

- 97 9193 Bendíková Bianka LIGHTNING BOLT RET
KOPRI TEAM Poprad 12783
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ZL - o cenu firmy BAHRA - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 42
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 450 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 78 s / Stanovený čas: 156 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 78 0120 Šulek Igor DORIAN 0 (0) / 56,76 100
RANČ PALOMINO Bohunice 10134

2 46 4421 Marčok Matej BROKEN ICE Z 0 (0) / 57,88 80
JK Trenčín - Nozdrkovce 12480

3 79 0120 Šulek Igor CAPPUCCINO W 0 (0) / 60,11 60
RANČ PALOMINO Bohunice 12665

4 67 6098 Machalová Alexandra KORADINA CALETTO-H 0 (0) / 62,91 40
JK CHEVAL D´OR Zvolen 8841

5 22 0163 Barcíková Zuzana POLY 0 (0) / 62,94 20
RANČ PALOMINO Bohunice 10146

6 42 8754 Dolinayová Tereza BENTLEY 0 (0) / 64,34
KOPRI TEAM Poprad 8962

7 100 0703 Pribula Milan CASITO C 0 (0) / 64,55
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 12485

8 37 5465 Koprivňaková Tamara MAY BALANCE K 0 (0) / 64,73
KOPRI TEAM Poprad 11722

9 25 9012 Pěč Nina ELDORADO 0 (0) / 64,82
KOPRI TEAM Poprad 8672

10 64 8980 Zobolová Zoe LENTHE 0 (0) / 65,32
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11456

11 32 8427 Grešák Bruno CHILLI BLUE 0 (0) / 66,10
TJ SLÁVIA UVLF Košice 11715

12 7 10025 Trnková Tamara CHRISPABLO SZ 0 (0) / 66,13
JK LMP Košice 12915

13 31 8267 Dorková Tamara MON AMI 0 (0) / 67,08
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 8603

14 71 8162 Kravcová Pavlína NOBEL BOY VH DIELSHOF Z 0 (0) / 67,87
JK JMC Lužany pri Topli 10295

15 56 7425 Staroňová Viktória KATE VDM 0 (0) / 70,22
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 11730

16 2 8490 Matejíčková Romana ROXY FOREVER 0 (0) / 70,33
JK Trenčín - Nozdrkovce 11513

17 20 3302 Mikláš Michaela NIGHTJUMPER D 0 (0) / 71,20
JK HORSE CLUB Nitra 9924

18 5 8138 Kuncová Katarína DONT FORGET ME 0 (0) / 71,71
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9641

19 15 8700 Veselovská Sára NEWMAN 0 (0) / 72,20
JK JMC Lužany pri Topli 12969

20 72 8162 Kravcová Pavlína CHESTER BLUE 0 (0) / 73,68
JK JMC Lužany pri Topli 12349

21 93 4547 Hatalová Táňa CATNIS TH Z 0 (0) / 74,30
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12338

22 17 8700 Veselovská Sára MANCHESTER 0 (0) / 77,30
JK JMC Lužany pri Topli 12968

23 117 0892 Poláš Juraj STRATHMILL 0 (1) / 78,13
JK JMC Lužany pri Topli 12280

24 38 3142 Koprivňak Juraj CONNEY-K 4 (0) / 63,36
KOPRI TEAM Poprad 11342

25 23 0163 Barcíková Zuzana RENESSA 4 (0) / 64,20
RANČ PALOMINO Bohunice 10135

26 110 9292 Sameliaková Vanesa FILORE 4 (0) / 67,28
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11416
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Výsledková listina súťaž č. 5 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 61 7825 Matloňová Viktória ALIZE-M 4 (0) / 67,28
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12313

28 3 9189 Valášek Michal PICOLO 4 (0) / 68,57
JK SLÁVIA SPU Nitra 11247

29 21 3302 Mikláš Michaela NALIN DE GOYA 4 (0) / 69,55
JK HORSE CLUB Nitra 11788

30 66 6098 Machalová Alexandra ONTARIO L 4 (0) / 71,86
JK CHEVAL D´OR Zvolen 12321

31 99 9178 Bálintová Lívia QUENTEEN 4 (0) / 72,10
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10412

32 39 2366 Flaková Kristína LADY ROSE (LW-9) 4 (0) / 72,34
JK pri Národnom žrebčíne Topoľčianky 12201

33 80 0120 Šulek Igor DICORNETO W 4 (0) / 73,60
RANČ PALOMINO Bohunice 12140

34 11 9110 Naďová Laura AMBASSADOR 4 (0) / 73,84
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11897

35 94 4547 Hatalová Táňa SHELBY 4 (0) / 74,05
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12334

36 4 7732 Lányiová Sofia SIBLESSE VAN HET LINDEHOF 4 (0) / 75,93
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11823

37 85 9673 Serakou Aliaksandr CHATADEL SZ 4 (0) / 77,54
JK CARMINA Rimavská Sobota 12919

38 84 9574 Vavrečková Sandra LA PASIPOINTE 8 (0) / 57,00
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11789

39 111 9292 Sameliaková Vanesa TUNICA 8 (4) / 90,70
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12014

40 112 4365 Pribulová Katarína PRIMROUSE 12 (9) / 110,58
JK JMC Lužany pri Topli 12271

- 8 6968 Petruňáková Martina CASPAR G ELM
JK LMP Košice 8549

- 16 8700 Veselovská Sára NINO VAN BERKENBROECK ELM
JK JMC Lužany pri Topli 10932
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. L - o cenu Vejo nábytok – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 27
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 47 4421 Marčok Matej LEXUS RS 0 (0) / 59,48 120
JK Trenčín - Nozdrkovce 12019

2 135 Vanhauter Laurence PRALINE SK 0 (0) / 59,71 100
JK Trenčín - Nozdrkovce 10824

3 46 4421 Marčok Matej BROKEN ICE Z 0 (0) / 59,91 80
JK Trenčín - Nozdrkovce 12480

4 45 4421 Marčok Matej HITCHCOCK 59 0 (0) / 62,38 60
JK Trenčín - Nozdrkovce 12736

5 37 5465 Koprivňaková Tamara MAY BALANCE K 0 (0) / 64,41 40
KOPRI TEAM Poprad 11722

6 67 6098 Machalová Alexandra KORADINA CALETTO-H 0 (0) / 64,80
JK CHEVAL D´OR Zvolen 8841

7 32 8427 Grešák Bruno CHILLI BLUE 0 (0) / 64,99
TJ SLÁVIA UVLF Košice 11715

8 62 2322 Mokráň Roman DICIO 0 (0) / 67,82
ZCHKS Topoľčianky 10609

9 82 8251 Vejová Linda CAMPANELLA 0 (0) / 68,63
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11592

10 22 0163 Barcíková Zuzana POLY 0 (0) / 69,76
RANČ PALOMINO Bohunice 10146

11 71 8162 Kravcová Pavlína NOBEL BOY VH DIELSHOF Z 0 (0) / 72,25
JK JMC Lužany pri Topli 10295

12 76 0120 Šulek Igor WAVO FERANO 0 (0) / 73,23
RANČ PALOMINO Bohunice 11036

13 72 8162 Kravcová Pavlína CHESTER BLUE 0 (1) / 83,88
JK JMC Lužany pri Topli 12349

14 78 0120 Šulek Igor DORIAN 4 (0) / 57,55
RANČ PALOMINO Bohunice 10134

15 13 Patrycja Żachowska TITAN 12 4 (0) / 62,36
POL

16 23 0163 Barcíková Zuzana RENESSA 4 (0) / 63,66
RANČ PALOMINO Bohunice 10135

17 100 0703 Pribula Milan CASITO C 4 (0) / 68,63
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 12485

18 89 4547 Hatalová Táňa CATCH BOY 4 (0) / 74,27
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12079

19 74 1705 Sokolová Barbora BELFORT 4 (0) / 79,45
RANČ PALOMINO Bohunice 11644

20 4 7732 Lányiová Sofia SIBLESSE VAN HET LINDEHOF 4 (0) / 79,70
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11823

21 38 3142 Koprivňak Juraj CONNEY-K 4 (0) / 80,51
KOPRI TEAM Poprad 11342

22 85 9673 Serakou Aliaksandr CHATADEL SZ 4 (1) / 83,99
JK CARMINA Rimavská Sobota 12919

23 137 0381 Mackovjak Peter STAR LIGHT M 4 (3) / 91,17
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11768

24 117 0892 Poláš Juraj STRATHMILL 4 (3) / 94,87
JK JMC Lužany pri Topli 12280

25 79 0120 Šulek Igor CAPPUCCINO W 8 (0) / 69,98
RANČ PALOMINO Bohunice 12665

26 90 4547 Hatalová Táňa T DIMARO TH Z 8 (0) / 76,15
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11732
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Výsledková listina súťaž č. 6 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 20 3302 Mikláš Michaela NIGHTJUMPER D 12 (0) / 77,06
JK HORSE CLUB Nitra 9924
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. S - o cenu firmy ALKAPA všetko pre chov –– PS – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 13
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
 

Výsledková listina súťaž č. 7 29.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 77 0120 Šulek Igor ROSANNA 0 (0) / 62,00 200
RANČ PALOMINO Bohunice 7823

2 45 4421 Marčok Matej HITCHCOCK 59 0 (0) / 68,00 120
JK Trenčín - Nozdrkovce 12736

3 75 0120 Šulek Igor GAMBLER 0 (0) / 68,89 80
RANČ PALOMINO Bohunice 9444

4 62 2322 Mokráň Roman DICIO 0 (0) / 78,39 60
ZCHKS Topoľčianky 10609

5 13 Patrycja Żachowska TITAN 12 0 (0) / 80,72 40
POL

6 136 0381 Mackovjak Peter QUINTESS "M" 4 (0) / 66,05
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10967

7 47 4421 Marčok Matej LEXUS RS 4 (0) / 67,24
JK Trenčín - Nozdrkovce 12019

8 76 0120 Šulek Igor WAVO FERANO 4 (0) / 76,32
RANČ PALOMINO Bohunice 11036

9 73 1705 Sokolová Barbora WAVO ARAMIS 4 (0) / 79,20
RANČ PALOMINO Bohunice 6603

10 74 1705 Sokolová Barbora BELFORT 4 (0) / 82,35
RANČ PALOMINO Bohunice 11644

11 44 4421 Marčok Matej RAVENNA FORTIS 8 (0) / 74,80
JK Trenčín - Nozdrkovce 10421

12 101 0703 Pribula Milan CLARENGO 8 (0) / 79,82
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7947

13 81 8251 Vejová Linda JOTTIE VDM 12 (0) / 82,69
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 10533
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. M8 / Pony 80 - o cenu firmy ALKAPA všetko pre chov -
Otvorená

 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 17
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 430 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s / Optimálny čas: 70 s
 

Výsledková listina súťaž č. 8 30.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 48 8492 Šimová Petra WAVO FINWARA 0 (0) / 70,10 (0,10)
JK Trenčín - Nozdrkovce 10813

2 19 Weronika Malik DON PEDRO 0 (0) / 69,02 (-0,98)
POL

3 27 4749 Matejka Samuel TISHA VAN’T HOF D’EXCHEQUER 0 (0) / 71,17 (1,17)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12951

4 133 Vanhauter Laurence ELMO VAN´T GELUTT Z 0 (0) / 68,50 (-1,50)
JK Trenčín - Nozdrkovce 12731

5 107 9780 Fečová Eliška BARINO 0 (0) / 71,74 (1,74)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 7846

6 150 8025 Zsigmondy Anton LUIS 0 (0) / 67,53 (-2,47)
JŠ Kráľovce 11026

7 151 9613 Hviščová Daniela IBN GALAL-1 0 (0) / 65,26 (-4,74)
JŠ Kráľovce 10946

8 50 1153 Machunka Roman DACLIN 0 (0) / 64,55 (-5,45)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11727

9 96 4547 Hatalová Táňa ULTEGRA TH Z 0 (0) / 64,37 (-5,63)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12979

10 95 4547 Hatalová Táňa UTAMARO TH Z 0 (0) / 64,11 (-5,89)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12978

11 58 9209 Bajusová Barbora JULIANT 0 (0) / 63,36 (-6,64)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12045

12 105 9878 Jačmeníková Mária COCO LOCO 0 (0) / 63,00 (-7,00)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

13 9 6968 Petruňáková Martina COMANDER 0 (0) / 62,35 (-7,65)
JK LMP Košice 8774

14 14 Agata Caboń CLINT PLEASURE 0 (0) / 62,31 (-7,69)
POL

15 59 9619 Pulková Ema SCARABEA 0 (0) / 60,08 (-9,92)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12688

16 49 6777 Podhajeczký Dominik LOURIN FRÝBERT 0 (1) / 74,51 (4,51)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11671

17 12 0913 Petruňáková Lýdia OKUBYZELLA 4 (1) / 75,72 (5,72)
JK LMP Košice 12433
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. M9 / Pony 90 - o cenu PIZZALAND - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 32
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 430 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s / Optimálny čas: 70 s
 

Výsledková listina súťaž č. 9 30.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 150 8025 Zsigmondy Anton LUIS 0 (0) / 70,66 (0,66)
JŠ Kráľovce 11026

2 53 8360 Chmárová Sandra RED LEASLIE 0 (0) / 69,11 (-0,89)
RED HORSE Stará Lehota 12759

3 65 8980 Zobolová Zoe SUTHERLAND 0 (0) / 68,63 (-1,37)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10904

4 105 9878 Jačmeníková Mária COCO LOCO 0 (0) / 68,32 (-1,68)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

5 59 9619 Pulková Ema SCARABEA 0 (0) / 71,72 (1,72)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12688

6 40 2366 Flaková Kristína LOVELY ROSE/QU II-15/ 0 (0) / 68,12 (-1,88)
JK pri Národnom žrebčíne Topoľčianky 12711

7 106 3942 Košecká Katarína CELESTE R 0 (0) / 72,10 (2,10)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12489

8 12 0913 Petruňáková Lýdia OKUBYZELLA 0 (0) / 72,54 (2,54)
JK LMP Košice 12433

9 27 4749 Matejka Samuel TISHA VAN’T HOF D’EXCHEQUER 0 (0) / 66,37 (-3,63)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12951

10 63 2322 Mokráň Roman HERE I AM H Z 0 (0) / 66,25 (-3,75)
ZCHKS Topoľčianky 12272

11 113 4365 Pribulová Katarína CHANLITE 0 (0) / 66,20 (-3,80)
JK JMC Lužany pri Topli 12792

12 48 8492 Šimová Petra WAVO FINWARA 0 (0) / 66,12 (-3,88)
JK Trenčín - Nozdrkovce 10813

13 34 9583 Czuczorová Sofia EOWYN FB 0 (0) / 65,93 (-4,07)
JŠ Topoľčianky 12666

14 58 9209 Bajusová Barbora JULIANT 0 (0) / 65,70 (-4,30)
PARKÚR TEAM Košice B.V. 12045

15 107 9780 Fečová Eliška BARINO 0 (0) / 65,66 (-4,34)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 7846

16 43 4421 Marčok Matej BALOU DE LUX 0 (0) / 65,65 (-4,35)
JK Trenčín - Nozdrkovce 12733

17 151 9613 Hviščová Daniela IBN GALAL-1 0 (0) / 64,82 (-5,18)
JŠ Kráľovce 10946

18 14 Agata Caboń CLINT PLEASURE 0 (0) / 64,59 (-5,41)
POL

19 1 7882 Dobiášová Karolína MAMBO D´AUBRY 0 (0) / 64,31 (-5,69)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11932

20 115 7998 Ďurechová Laura MOONLIGHT CASCADELLA I 0 (0) / 63,24 (-6,76)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 12796

21 10 6968 Petruňáková Martina KALUT 0 (0) / 62,82 (-7,18)
JK LMP Košice 7472

22 9 6968 Petruňáková Martina COMANDER 0 (0) / 62,80 (-7,20)
JK LMP Košice 8774

23 52 9412 Lacková Gréta SABANA 0 (0) / 62,48 (-7,52)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 10073

24 116 8104 Mališová Alica RED LANCASTER 0 (0) / 61,22 (-8,78)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 12296

25 104 9626 Valocká Linda TAURUS 0 (0) / 58,91 (-11,09)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10328

26 54 9686 Flekáčová Ester WAVE OF GRACIE 0 (1) / 74,66 (4,66)
RED HORSE Stará Lehota 12509
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Výsledková listina súťaž č. 9 30.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 50 1153 Machunka Roman DACLIN 4 (0) / 66,22 (-3,78)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11727

28 134 Vanhauter Laurence KARO VAN´T HOOGHEMELRIJK Z 4 (0) / 66,12 (-3,88)
JK Trenčín - Nozdrkovce 12929

29 88 4547 Hatalová Táňa VALENCIA Z 4 (0) / 65,83 (-4,17)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12977

30 33 9339 Duždová Monika GOLD BAR 4 (1) / 75,35 (5,35)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 9115

31 49 6777 Podhajeczký Dominik LOURIN FRÝBERT 8 (2) / 79,05 (9,05)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11671

- 51 9412 Lacková Gréta SCYTIA ELM
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12315
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. Z – o cenu mam.tvoje.foto - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 46
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
 

Výsledková listina súťaž č. 10 30.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 7 10025 Trnková Tamara CHRISPABLO SZ 0 (0) / 50,77
JK LMP Košice 12915

2 149 8027 Počtarjovová Alexandra PICARD 0 (0) / 52,24
JŠ Kráľovce 9116

3 33 9339 Duždová Monika GOLD BAR 0 (0) / 52,25
TJ SLÁVIA UVLF Košice 9115

4 65 8980 Zobolová Zoe SUTHERLAND 0 (0) / 53,39
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10904

5 8 6968 Petruňáková Martina CASPAR G 0 (0) / 54,29
JK LMP Košice 8549

6 60 9084 Annová Simona ICOON´S ANGEL 0 (0) / 54,66
JK CARMINA Rimavská Sobota 12065

7 131 8464 Babičová Sofia LEXY 0 (0) / 54,99
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 12318

8 99 9178 Bálintová Lívia QUENTEEN 0 (0) / 55,11
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10412

9 2 8490 Matejíčková Romana ROXY FOREVER 0 (0) / 56,31
JK Trenčín - Nozdrkovce 11513

10 127 Maivald Martin QUAIDSAMBEL POLT 0 (0) / 56,60
JS POLET Trebostovo 10940

11 11 9110 Naďová Laura AMBASSADOR 0 (0) / 57,07
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11897

12 132 9117 Rochová Kristína CASIO 3 0 (0) / 57,18
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 7923

13 129 9176 Beňová Vera ALICA 0 (0) / 57,68
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 9084

14 110 9292 Sameliaková Vanesa FILORE 0 (0) / 57,73
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11416

15 115 7998 Ďurechová Laura MOONLIGHT CASCADELLA I 0 (0) / 60,02
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 12796

16 106 3942 Košecká Katarína CELESTE R 0 (0) / 60,57
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 12489

17 91 4547 Hatalová Táňa ALPHA Z 0 (0) / 61,75
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12336

18 116 8104 Mališová Alica RED LANCASTER 0 (0) / 61,90
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 12296

19 39 2366 Flaková Kristína LADY ROSE (LW-9) 0 (0) / 62,48
JK pri Národnom žrebčíne Topoľčianky 12201

20 52 9412 Lacková Gréta SABANA 0 (0) / 62,70
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 10073

21 80 0120 Šulek Igor DICORNETO W 0 (0) / 64,72
RANČ PALOMINO Bohunice 12140

22 28 4749 Matejka Samuel TRIGGER HILL 111 0 (0) / 64,82
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12838

23 103 2190 Borisová Lucia TARILLO 0 (0) / 69,57
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11045

24 43 4421 Marčok Matej BALOU DE LUX 0 (0) / 69,65
JK Trenčín - Nozdrkovce 12733

25 92 4547 Hatalová Táňa COLUMBIANA TH Z 0 (0) / 70,17
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12337

26 145 8055 Jašková Alexandra KAPITAN 0 (0) / 70,18
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12839
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Výsledková listina súťaž č. 10 30.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 63 2322 Mokráň Roman HERE I AM H Z 0 (0) / 71,48
ZCHKS Topoľčianky 12272

28 112 4365 Pribulová Katarína PRIMROUSE 0 (0) / 71,53
JK JMC Lužany pri Topli 12271

29 40 2366 Flaková Kristína LOVELY ROSE/QU II-15/ 0 (0) / 72,03
JK pri Národnom žrebčíne Topoľčianky 12711

30 154 4876 Kočíšková Nina OBALOU RNC 0 (0) / 74,39
EQUINA SPORT TEAM Plav. Podhradie 12958

31 1 7882 Dobiášová Karolína MAMBO D´AUBRY 4 (0) / 55,40
JK Trenčín - Nozdrkovce 11932

32 104 9626 Valocká Linda TAURUS 4 (0) / 63,25
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10328

33 146 1221 Michalková Oľga CORTINA D´ AMPEZZO 4 (0) / 67,02
VIDA Bratislava 12459

34 156 4547 Hatalová Táňa SCYTIA 4 (0) / 68,15
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12315

35 111 9292 Sameliaková Vanesa TUNICA 4 (0) / 69,07
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12014

36 155 2190 Borisová Lucia CANCARDO 4 (0) / 69,15
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 12569

37 130 9176 Beňová Vera TARISTA WITCH 4 (0) / 78,25
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11731

38 122 4876 Kočíšková Nina MIKKEL 4 (3) / 92,96
EQUINA SPORT TEAM Plav. Podhradie 12959

39 54 9686 Flekáčová Ester WAVE OF GRACIE 8 (0) / 66,41
RED HORSE Stará Lehota 12509

40 123 8716 Vnenčáková Tatiana CORLANDO RS 8 (0) / 67,53
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10530

41 53 8360 Chmárová Sandra RED LEASLIE 8 (0) / 68,64
RED HORSE Stará Lehota 12759

42 113 4365 Pribulová Katarína CHANLITE 8 (0) / 68,76
JK JMC Lužany pri Topli 12792

43 153 0892 Poláš Juraj DANDY BOY Z 8 (2) / 90,78
JK JMC Lužany pri Topli 12956

44 50 1153 Machunka Roman DACLIN 12 (0) / 80,92
JK Trenčín - Nozdrkovce 11727

45 148 5194 Zsigmondy Tatiana LORD VADER 14 (0) / 75,08
JŠ Kráľovce 12256

- 34 9583 Czuczorová Sofia EOWYN FB ELM
JŠ Topoľčianky 12666
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ZL o cenu CAVALOR SLOVAKIA - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 40
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
 

Výsledková listina súťaž č. 11 30.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 46 4421 Marčok Matej BROKEN ICE Z 0 (0) / 52,99
JK Trenčín - Nozdrkovce 12480

2 100 0703 Pribula Milan CASITO C 0 (0) / 58,80
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 12485

3 32 8427 Grešák Bruno CHILLI BLUE 0 (0) / 60,15
TJ SLÁVIA UVLF Košice 11715

4 16 8700 Veselovská Sára NINO VAN BERKENBROECK 0 (0) / 60,97
JK JMC Lužany pri Topli 10932

5 25 9012 Pěč Nina ELDORADO 0 (0) / 61,30
KOPRI TEAM Poprad 8672

6 56 7425 Staroňová Viktória KATE VDM 0 (0) / 62,10
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 11730

6 8 6968 Petruňáková Martina CASPAR G 0 (0) / 62,10
JK LMP Košice 8549

8 149 8027 Počtarjovová Alexandra PICARD 0 (0) / 62,40
JŠ Kráľovce 9116

9 5 8138 Kuncová Katarína DONT FORGET ME 0 (0) / 62,76
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9641

10 17 8700 Veselovská Sára MANCHESTER 0 (0) / 64,04
JK JMC Lužany pri Topli 12968

11 2 8490 Matejíčková Romana ROXY FOREVER 0 (0) / 64,05
JK Trenčín - Nozdrkovce 11513

12 70 8162 Kravcová Pavlína TAURIN 0 (0) / 64,32
JK JMC Lužany pri Topli 11412

13 64 8980 Zobolová Zoe LENTHE 0 (0) / 64,62
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 11456

14 71 8162 Kravcová Pavlína NOBEL BOY VH DIELSHOF Z 0 (0) / 65,21
JK JMC Lužany pri Topli 10295

15 130 9176 Beňová Vera TARISTA WITCH 0 (0) / 65,30
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11731

16 99 9178 Bálintová Lívia QUENTEEN 0 (0) / 65,50
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10412

17 127 Maivald Martin QUAIDSAMBEL POLT 0 (0) / 66,10
JS POLET Trebostovo 10940

18 4 7732 Lányiová Sofia SIBLESSE VAN HET LINDEHOF 0 (0) / 67,12
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11823

19 85 9673 Serakou Aliaksandr CHATADEL SZ 0 (0) / 68,67
JK CARMINA Rimavská Sobota 12919

20 15 8700 Veselovská Sára NEWMAN 0 (0) / 73,20
JK JMC Lužany pri Topli 12969

21 28 4749 Matejka Samuel TRIGGER HILL 111 0 (0) / 74,03
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12838

22 154 4876 Kočíšková Nina OBALOU RNC 0 (0) / 74,71
EQUINA SPORT TEAM Plav. Podhradie 12958

23 93 4547 Hatalová Táňa CATNIS TH Z 0 (0) / 74,97
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12338

24 153 0892 Poláš Juraj DANDY BOY Z 0 (0) / 75,51
JK JMC Lužany pri Topli 12956

25 11 9110 Naďová Laura AMBASSADOR 0 (0) / 76,52
PARKÚR TEAM Košice B.V. 11897

26 131 8464 Babičová Sofia LEXY 4 (0) / 59,61
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 12318
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Výsledková listina súťaž č. 11 30.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 7 10025 Trnková Tamara CHRISPABLO SZ 4 (0) / 63,94
JK LMP Košice 12915

28 21 3302 Mikláš Michaela NALIN DE GOYA 4 (0) / 65,14
JK HORSE CLUB Nitra 11788

29 80 0120 Šulek Igor DICORNETO W 4 (0) / 69,65
RANČ PALOMINO Bohunice 12140

30 39 2366 Flaková Kristína LADY ROSE (LW-9) 4 (0) / 70,75
JK pri Národnom žrebčíne Topoľčianky 12201

31 112 4365 Pribulová Katarína PRIMROUSE 4 (0) / 71,06
JK JMC Lužany pri Topli 12271

32 94 4547 Hatalová Táňa SHELBY 4 (0) / 74,83
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12334

33 3 9189 Valášek Michal PICOLO 8 (0) / 63,15
JK SLÁVIA SPU Nitra 11247

34 110 9292 Sameliaková Vanesa FILORE 8 (0) / 67,57
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11416

35 148 5194 Zsigmondy Tatiana LORD VADER 8 (0) / 69,70
JŠ Kráľovce 12256

36 111 9292 Sameliaková Vanesa TUNICA 8 (0) / 74,11
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12014

37 122 4876 Kočíšková Nina MIKKEL 8 (0) / 74,72
EQUINA SPORT TEAM Plav. Podhradie 12959

38 23 0163 Barcíková Zuzana RENESSA 8 (0) / 77,55
RANČ PALOMINO Bohunice 10135

39 132 9117 Rochová Kristína CASIO 3 8 (0) / 82,16
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 7923

- 129 9176 Beňová Vera ALICA ELM
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 9084
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. L o cenu firmy BAHRA - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 23
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
 

Výsledková listina súťaž č. 12 30.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 135 Vanhauter Laurence PRALINE SK 0 (0) / 53,92 120
JK Trenčín - Nozdrkovce 10824

2 46 4421 Marčok Matej BROKEN ICE Z 0 (0) / 56,88 100
JK Trenčín - Nozdrkovce 12480

3 124 Maivald Martin KUMANO POLT 0 (0) / 67,27 80
JS POLET Trebostovo 10941

4 22 0163 Barcíková Zuzana POLY 0 (0) / 67,40 60
RANČ PALOMINO Bohunice 10146

5 70 8162 Kravcová Pavlína TAURIN 0 (0) / 67,70 40
JK JMC Lužany pri Topli 11412

6 79 0120 Šulek Igor CAPPUCCINO W 0 (0) / 67,94
RANČ PALOMINO Bohunice 12665

7 120 0892 Poláš Juraj ENJOY COCA COLA 0 (0) / 68,35
JK JMC Lužany pri Topli 11446

8 128 3202 Gáliková Michaela KORINA 0 (0) / 69,80
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10520

9 74 1705 Sokolová Barbora BELFORT 0 (0) / 70,56
RANČ PALOMINO Bohunice 11644

10 20 3302 Mikláš Michaela NIGHTJUMPER D 0 (0) / 72,00
JK HORSE CLUB Nitra 9924

11 89 4547 Hatalová Táňa CATCH BOY 0 (0) / 74,44
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12079

12 85 9673 Serakou Aliaksandr CHATADEL SZ 0 (0) / 75,31
JK CARMINA Rimavská Sobota 12919

13 32 8427 Grešák Bruno CHILLI BLUE 4 (0) / 62,14
TJ SLÁVIA UVLF Košice 11715

14 82 8251 Vejová Linda CAMPANELLA 4 (0) / 66,67
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11592

15 71 8162 Kravcová Pavlína NOBEL BOY VH DIELSHOF Z 4 (0) / 68,55
JK JMC Lužany pri Topli 10295

16 100 0703 Pribula Milan CASITO C 4 (0) / 69,26
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 12485

17 81 8251 Vejová Linda JOTTIE VDM 4 (0) / 69,55
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 10533

18 137 0381 Mackovjak Peter STAR LIGHT M 4 (0) / 71,23
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11768

19 25 9012 Pěč Nina ELDORADO 4 (0) / 80,25
KOPRI TEAM Poprad 8672

20 4 7732 Lányiová Sofia SIBLESSE VAN HET LINDEHOF 8 (0) / 70,00
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11823

21 21 3302 Mikláš Michaela NALIN DE GOYA 8 (0) / 72,95
JK HORSE CLUB Nitra 11788

- 16 8700 Veselovská Sára NINO VAN BERKENBROECK ELM
JK JMC Lužany pri Topli 10932

- 17 8700 Veselovská Sára MANCHESTER RET
JK JMC Lužany pri Topli 12968
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. S - o cenu Vejo nábytok – PS – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Počet startujúcich: 13
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 470 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 81 s / Stanovený čas: 162 s
 

Výsledková listina súťaž č. 13 30.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 44 4421 Marčok Matej RAVENNA FORTIS 0 (0) / 59,20 200
JK Trenčín - Nozdrkovce 10421

2 47 4421 Marčok Matej LEXUS RS 0 (0) / 61,22 120
JK Trenčín - Nozdrkovce 12019

3 124 Maivald Martin KUMANO POLT 0 (0) / 70,15 80
JS POLET Trebostovo 10941

4 73 1705 Sokolová Barbora WAVO ARAMIS 0 (0) / 71,90 60
RANČ PALOMINO Bohunice 6603

5 76 0120 Šulek Igor WAVO FERANO 0 (0) / 72,10 40
RANČ PALOMINO Bohunice 11036

6 90 4547 Hatalová Táňa T DIMARO TH Z 0 (0) / 72,63
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11732

7 120 0892 Poláš Juraj ENJOY COCA COLA 0 (0) / 74,81
JK JMC Lužany pri Topli 11446

8 13 Patrycja Żachowska TITAN 12 4 (0) / 66,97
POL

9 128 3202 Gáliková Michaela KORINA 4 (0) / 69,52
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10520

10 79 0120 Šulek Igor CAPPUCCINO W 4 (0) / 71,10
RANČ PALOMINO Bohunice 12665

11 45 4421 Marčok Matej HITCHCOCK 59 4 (0) / 73,26
JK Trenčín - Nozdrkovce 12736

12 22 0163 Barcíková Zuzana POLY 12 (0) / 71,11
RANČ PALOMINO Bohunice 10146

13 74 1705 Sokolová Barbora BELFORT 12 (12) / 92,60
RANČ PALOMINO Bohunice 11644
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GRAND PRIX HIPPOCLUBU Liptovská Sielnica
Preteky: 240629SS Dátum: 28.06.2024 - 30.06.2024 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Lipt. Sielnica Místo konání: Hippoclub Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ST o cenu Ranč Palomino – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: ST - 140 cm
Hlavný rozhodca: Rindošová Janka Počet startujúcich: 10
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 510 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 88 s / Stanovený čas: 176 s
Rozeskakování: Dĺžka: 350 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 60 s / Stanovený čas: 120 s
 

Výsledková listina súťaž č. 14 30.06.2024
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 76 0120 Šulek Igor WAVO FERANO 0 (0) / 79,75 350
RANČ PALOMINO Bohunice 11036

2 77 0120 Šulek Igor ROSANNA 4 (0) / 73,38 280
RANČ PALOMINO Bohunice 7823

3 44 4421 Marčok Matej RAVENNA FORTIS 4 (0) / 78,07 190
JK Trenčín - Nozdrkovce 10421

4 45 4421 Marčok Matej HITCHCOCK 59 4 (0) / 82,86 120
JK Trenčín - Nozdrkovce 12736

5 47 4421 Marčok Matej LEXUS RS 8 (0) / 78,03 60
JK Trenčín - Nozdrkovce 12019

6 73 1705 Sokolová Barbora WAVO ARAMIS 8 (0) / 78,11
RANČ PALOMINO Bohunice 6603

7 101 0703 Pribula Milan CLARENGO 8 (0) / 83,77
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7947

8 136 0381 Mackovjak Peter QUINTESS "M" 12 (11) / 98,43
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10967

- 13 Patrycja Żachowska TITAN 12 ELM
POL

- 75 0120 Šulek Igor GAMBLER RET
RANČ PALOMINO Bohunice 9444
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